
UCHWAŁA NR XLI/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Trzebnica pomocy finansowej Powiatowi 
Trzebnickiemu w formie dotacji celowej w celu realizacji zadania pn. „Zakup i montaż radarowych 
wyświetlaczy prędkości” w łącznej kwocie odpowiadającej 50 % (pięćdziesięciu procent) faktycznej 
całkowitej wartości brutto zrealizowanego zadania, przy czym ostateczna kwota dotacji nie może być wyższa 
niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44811110-9615-45CC-949D-9CF2219BA3C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


